
Microsoft License Terms
￼
UZUPEŁNIENIE UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG FIRMY MICROSOFT
USŁUGA I OPROGRAMOWANIE PAKIETU OFFICE W RAMACH SUBSKRYPCJI MICROSOFT 365
CONSUMER

Ostatnia aktualizacja: styczeń 2023 r.
Dziękujemy za wybranie subskrypcji Microsoft 365 Consumer!
Korzystanie z usługi i oprogramowania pakietu Office zawartych w subskrypcji Microsoft 365
(„usługa/oprogramowanie”) podlega postanowieniom Umowy o świadczenie usług firmy
Microsoft, na których przestrzeganie Użytkownik wyraził zgodę podczas rejestracji Konta
Microsoft (link poniżej), a także postanowieniom niniejszego Uzupełnienia (zwanym dalej łącznie
„Umową”), które wraz z innymi postanowieniami zawartymi w wymienionych w niniejszym
Uzupełnieniu linkach internetowych (o ile zostały wymienione) stanowią umowę pomiędzy
Użytkownikiem a spółką Microsoft Corporation (albo jednym z jej podmiotów stowarzyszonych na
podstawie miejsca zamieszkania Użytkownika). Podczas instalacji albo korzystania z
usługi/oprogramowania na urządzeniu może zostać wyświetlona odrębna licencja, która ma
znaczenie nadrzędne w razie sprzeczności z postanowieniami Umowy. Należy zapoznać się z
całością Uzupełnienia, w tym z postanowieniami, do których prowadzą podane linki, ponieważ
wszystkie te postanowienia są ważne i tworzą całość umowy obowiązującej Użytkownika. Aby
wyświetlić postanowienia, do których prowadzą podane linki, należy wkleić właściwy link w oknie
przeglądarki internetowej. W przypadku jakiejkolwiek sprzeczności między postanowieniami
Umowy o świadczenie usług firmy Microsoft a postanowieniami niniejszego Uzupełnienia
charakter rozstrzygający w kwestii korzystania przez Użytkownika z usługi/oprogramowania mają
postanowienia niniejszego Uzupełnienia.
Jeśli Użytkownik akceptuje niniejsze Uzupełnienie albo korzysta z usługi i oprogramowania,
wyraża zgodę na przestrzeganie wszelkich zawartych w nim postanowień oraz na przesyłanie
określonych danych podczas aktywacji i podczas korzystania z oprogramowania zgodnie z
postanowieniami Oświadczenia o ochronie prywatności firmy Microsoft opisanego w Umowie o
świadczenie usług firmy Microsoft, do którego link znajduje się poniżej w niniejszym
Uzupełnieniu. Jeśli Użytkownik nie zaakceptuje ani nie będzie przestrzegał niniejszych
postanowień, nie może korzystać z usług, oprogramowania ani ich funkcji.
1.    Prawo do instalacji i używania; aktywacja.

a. Licencja; liczba zarejestrowanych użytkowników i urządzeń; inne wymagania.
Usługa/oprogramowanie są licencjonowane, a nie sprzedawane. Z zastrzeżeniem
przestrzegania przez Użytkownika wszystkich postanowień niniejszej Umowy zostaje mu
przyznane prawo do instalacji i uruchamiania kopii usługi/oprogramowania na
urządzeniach, których jest właścicielem lub które kontroluje, a także do użytku
osobistego w następujący sposób:
(i) Subskrypcja Microsoft 365 Family. Do użytku przez Użytkownika i 5 (pięciu)

dodatkowych członków gospodarstwa domowego (łącznie do sześciu
użytkowników).

(ii) Subskrypcja Microsoft 365 Personal. Do użytku wyłącznie przez Użytkownika.
(iii) Zalogowane urządzenia. Mogą wystąpić techniczne ograniczenia co do liczby

urządzeń, które mogą zostać jednocześnie zalogowane przez użytkownika w celu
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korzystania z usługi/oprogramowania, co opisano w artykule dotyczącym
pomocy pod adresem https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481.

(iv) Inne wymagania. Z wyjątkiem pozwolenia określonego w ust. 1.a(i) powyżej z
usługi/oprogramowania na każdym urządzeniu może korzystać jednocześnie
tylko jedna osoba. Składniki oprogramowania są licencjonowane jako jedna
całość i Użytkownik nie może rozdzielać lub wirtualizować składników ani
instalować ich na różnych urządzeniach. Oprócz dozwolonego użytkowania
opisanego poniżej w punkcie „Dostęp zdalny” niniejsza licencja umożliwia
bezpośrednie używanie oprogramowania jedynie poprzez mechanizmy wejściowe
urządzenia, takie jak klawiatura, mysz albo ekran dotykowy. Niedozwolona jest
instalacja oprogramowania na serwerze albo korzystanie z niego na innych
urządzeniach podłączonych do serwera za pomocą sieci wewnętrznej albo
zewnętrznej i komercyjnej usługi hostingu, albo za pośrednictwem tych urządzeń.
Więcej informacji dotyczących możliwości korzystania z oprogramowania przez
wielu użytkowników i wirtualizacji znajduje się w ust. 1.d poniżej.

b. Okres subskrypcji/okres obowiązywania licencji. Prawo Użytkownika do korzystania z
usługi/oprogramowania ogranicza się do okresu subskrypcji. Użytkownik może mieć
możliwość przedłużenia okresu subskrypcji. W przypadku przedłużenia okresu
subskrypcji Użytkownik może nadal korzystać z usługi/oprogramowania do momentu
upływu takiego przedłużonego okresu. Aby uzyskać szczegółowe informacje o
subskrypcji, należy zapoznać się z treścią wyświetlaną na ekranie podczas aktywacji
oprogramowania lub innymi materiałami dołączonymi do oprogramowania. Po
wygaśnięciu subskrypcji większość funkcji usługi i oprogramowania przestanie działać.

c. Aktywacja. 
(i) Sposób działania. Aktywacja oznacza powiązanie korzystania z

usługi/oprogramowania z określonym urządzeniem. Aktywacja jest wymagana
dla każdego urządzenia, do którego jest przypisana licencja na oprogramowanie.
Podczas aktywacji oprogramowanie automatycznie nawiązuje połączenie z
Microsoft albo jej podmiotem stowarzyszonym w celu potwierdzenia powiązania
licencji z określonym urządzeniem. Ponieważ aktywacja ma służyć wykryciu
nieautoryzowanych zmian funkcji związanych z licencjonowaniem albo
aktywowaniem oprogramowania oraz zapobiegać korzystaniu z oprogramowania
bez licencji, nie wolno korzystać z usługi/oprogramowania po upływie
dozwolonego terminu przeznaczonego na aktywację, jak również nie można
obejść ani pominąć procesu aktywacji. Jeżeli nie wprowadzono klucza produktu w
dozwolonym terminie przeznaczonym na pierwszą aktywację, większość funkcji
usługi i oprogramowania przestanie działać.

(ii) Połączenie z Microsoft. Więcej informacji na temat aktywacji można znaleźć na
stronie microsoft.com/piracy/activation.mspx. Jeśli urządzenie jest połączone z
Internetem, oprogramowanie automatycznie nawiąże połączenie z Microsoft
w celu przeprowadzenia procesu aktywacji. Użytkownik może także samodzielnie
aktywować oprogramowanie przez Internet. Mogą zostać naliczone opłaty za
korzystanie z usług dostępu do Internetu.

(iii) Ponowna aktywacja. Jeśli Użytkownik zmodyfikuje podzespoły urządzenia albo
oprogramowanie, konieczna może być ponowna aktywacja oprogramowania.
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(iv) Niepowodzenie aktywacji. Jeśli w trakcie procesu aktywacji online funkcje
licencjonowania lub aktywacji oprogramowania okażą się fałszywe lub
nieprawidłowo licencjonowane, aktywacja zakończy się niepowodzeniem.
Oprogramowanie powiadomi Użytkownika, jeśli zainstalowana kopia
oprogramowania nie jest prawidłowo licencjonowana. Ponadto Użytkownik
będzie otrzymywać przypomnienia o konieczności uzyskania prawidłowo
licencjonowanej kopii oprogramowania.

d. Możliwości korzystania z oprogramowania przez wielu użytkowników.
(i) Urządzenie. Na potrzeby niniejszej umowy termin „urządzenie” oznacza (fizyczny albo

wirtualny) system sprzętu komputerowego wyposażony w urządzenie
magazynujące dane albo urządzenie mobilne, na którym możliwe jest
uruchomienie oprogramowania. Partycja sprzętowa bądź dysk typu blade są
uznawane za urządzenie.

(ii) Wiele połączeń lub pule połączeń. Użytkownik nie może używać sprzętu ani
oprogramowania do multipleksowania połączeń albo tworzenia pul połączeń, ani
zezwalać wielu użytkownikom albo wielu urządzeniom na dostęp do
oprogramowania lub korzystanie z niego w sposób pośredni poprzez urządzenie.

(iii) Używanie w środowisku zwirtualizowanym. Jeśli Użytkownik korzysta z
oprogramowania do wirtualizacji, w tym z funkcji Hyper-V dla klienta, w celu
utworzenia co najmniej jednego urządzenia wirtualnego na jednym systemie
sprzętu komputerowego, na potrzeby niniejszej umowy każde urządzenie
wirtualne i fizyczne jest uznawane za oddzielne urządzenie. Niniejsza licencja
zezwala Użytkownikowi na zainstalowanie tylko jednej kopii oprogramowania do
użytku na każdym urządzeniu dozwolonym zgodnie z powyższymi prawami do
instalacji i użytkowania, niezależnie od tego, czy jest to urządzenie fizyczne, czy
wirtualne. Jeśli Użytkownik chce wirtualizować oprogramowanie, musi uzyskać
oddzielne kopie oprogramowania i oddzielną licencję dla każdej z tych kopii.
Zawartość chroniona za pomocą technologii zarządzania prawami cyfrowymi albo
innej technologii szyfrowania całych woluminów może być mniej bezpieczna w
środowisku zwirtualizowanym.

(iv) Dostęp zdalny: W drodze wyjątku Użytkownik może zezwolić innym osobom na
jednoczesny zdalny dostęp do oprogramowania zainstalowanego na jego
urządzeniach z innego urządzenia wyłącznie w celu uzyskania pomocy
technicznej.

2.    Dodatkowe ograniczenia i wymagania wynikające z licencji.
a. Subskrypcja Microsoft 365 Military Appreciation. Użytkownik musi być „Uprawnionym

Użytkownikiem Wojskowym”, aby móc subskrybować usługę/oprogramowanie i
korzystać z nich w ramach subskrypcji „Military Appreciation”. Aby uzyskać status
Uprawnionego Użytkownika Wojskowego w Stanach Zjednoczonych, Użytkownik musi
być klientem organizacji Armed Services Exchange zgodnie ze stosownymi przepisami
federalnymi.

b. Subskrypcja Canadian Forces. Aby móc subskrybować usługę/oprogramowanie i
korzystać z nich w ramach subskrypcji „Canadian Forces”, Użytkownik musi być
„Autoryzowanym Klientem Organizacji CANEX”. Aby mieć status Autoryzowanego
Klienta Organizacji CANEX, Użytkownik musi być:



• pozostającym w czynnej służbie członkiem Kanadyjskich Sił Zbrojnych lub jego
współmałżonkiem;

• członkiem Rezerwy Kanadyjskich Sił Zbrojnych;
• emerytowanym członkiem Kanadyjskich Sił Zbrojnych albo pracownikiem cywilnym

kanadyjskiego Ministerstwa Obrony Narodowej (ang. Department of National
Defense, DND), pobierającym przyznaną przez to ministerstwo emeryturę;

• stałym pełno- lub niepełnoetatowym pracownikiem niepublicznego funduszu
Kanadyjskich Sił Zbrojnych (ang. Non-Public Fund; NPF) lub kanadyjskiego
Ministerstwa Obrony Narodowej bądź współmałżonkiem takiego pracownika;

• koncesjonariuszem (głównym) organizacji CANEX;
• uprawnionym członkiem zagranicznego personelu wojskowego;
• emerytowanym pracownikiem funduszu NPF pobierającym emeryturę z tego funduszu;
• pełnoetatowym pracownikiem wykonawców świadczących usługi alternatywne (ang.

Alternative Service Delivery);
• wdową/wdowcem po członku Kanadyjskich Sił Zbrojnych pobierającą/pobierającym

świadczenia w ramach ustawy o świadczeniach dla dzieci i rodzin (ang. Child Family
Services Act), ustawy o świadczeniach dla członków sił zbrojnych (ang. Defence
Services Pension Contribution Act), ustawy o świadczeniach (ang. Pension Act) lub
ustawy o świadczeniach dla weteranów wojennych (ang. War Veterans Allowance
Act).

• członkiem organizacji Canadian Corps of Commissionaires mieszkającym lub
zatrudnionym w bazie wojskowej; lub

• członkiem Kanadyjskiej Królewskiej Policji Konnej.
c. Program użytkowania w domu. Aby móc subskrybować usługi/oprogramowanie i

korzystać z nich w wersji „Program użytkowania w domu”, Użytkownik musi mieć status
„Użytkownika w ramach Programu użytkowania w domu”. Aby mieć status Użytkownika
w ramach Programu użytkowania w domu, Użytkownik musi być pracownikiem
organizacji, która zawarła z Microsoft umowę licencji zbiorczej wraz z pakietem Software
Assurance albo spełnia inne określone kryteria. Użytkownik może subskrybować
usługę/oprogramowanie i korzystać z nich do celów komercyjnych przez okres, w
którym spełnia wymagania kwalifikacyjne Użytkownika w ramach Programu użytkowania
w domu. Jeśli Użytkownik ma pytania dotyczące tego, czy spełnia wymagania
kwalifikacyjne Użytkownika w ramach Programu użytkowania w domu, powinien
skontaktować się ze swoim pracodawcą.

d. Subskrypcja nie do odsprzedaży. Karty subskrypcji Nie do odsprzedaży są dystrybuowane
w ograniczonych celach. Karty subskrypcji oznaczone jako „NDO” („NFR”) albo „Nie do
odsprzedaży” („Not for Resale”) nie podlegają sprzedaży przez Użytkownika.

e. Składniki czcionek. Po uruchomieniu oprogramowania Użytkownik może korzystać z jego
czcionek do wyświetlania i drukowania zawartości. Użytkownik może tymczasowo
pobierać czcionki na drukarkę albo inne urządzenie wyjściowe w celu wydrukowania
zawartości oraz osadzać czcionki w zawartości, uwzględniając ograniczenia dotyczące
ich osadzania.

f.Użytek niekomercyjny.  Ograniczenie dotyczące użytku niekomercyjnego zawarte w
Umowie o świadczenie usług firmy Microsoft nie ma zastosowania do Usług w ramach
subskrypcji Microsoft 365.



3.    Zastrzeżenie praw i opinie. Z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w Umowie, firma
Microsoft nie udziela Użytkownikowi licencji ani żadnych innych praw jakiegokolwiek typu w
odniesieniu do patentów, wiedzy specjalistycznej, praw autorskich, tajemnic handlowych, znaków
towarowych lub innej własności intelektualnej będącej w posiadaniu firmy Microsoft lub wszelkich
podmiotów powiązanych albo przez nie kontrolowanej, w tym w szczególności wszelkich nazw,
wizualnej postaci produktów, logo lub odpowiedników. Jeśli Użytkownik przekazuje Microsoft
jakikolwiek pomysł, propozycję, sugestię lub opinię, w tym w szczególności pomysły na nowe
produkty, technologie, promocje, nazwy produktów, opinie o produktach i ulepszenia produktów
(„Opinie”), przekazuje wówczas na rzecz Microsoft bez jakichkolwiek opłat, tantiem lub innych
zobowiązań względem Użytkownika prawa do tworzenia, zlecania tworzenia, tworzenia
opracowań, używania, udostępniania i komercjalizowania Opinii Użytkownika w dowolny sposób i
w dowolnym celu.  Użytkownik nie będzie przekazywał Opinii podlegających licencji, która
wymaga od firmy Microsoft udzielenia jakiejkolwiek osobie trzeciej licencji na oprogramowanie,
technologie lub dokumentację Microsoft z powodu zamieszczenia w nich przez Microsoft Opinii
Użytkownika.
4.    Całość Umowy. Niniejsze Uzupełnienie (wraz z warunkami towarzyszącymi wszelkim
uzupełnieniom oprogramowania, aktualizacjom i usługom dostarczanym przez firmę Microsoft i
używanym przez Użytkownika oraz wszelkimi oddzielnymi licencjami, które mogą zostać
przedstawione podczas instalowania i używania oprogramowania na urządzeniu) oraz
postanowienia zawarte w linkach internetowych wymienionych w niniejszym Uzupełnieniu
stanowią całość umowy dotyczącej usługi i oprogramowania oraz wszelkich takich uzupełnień,
aktualizacji i usług (chyba że firma Microsoft dostarczy inne postanowienia z takimi
uzupełnieniami, aktualizacjami lub usługami). Z niniejszym Uzupełnieniem można zapoznać się po
uruchomieniu oprogramowania, przechodząc do ekranu Pomoc oprogramowania i klikając link
Postanowienia licencyjne dotyczące oprogramowania firmy Microsoft. Użytkownik może również
zapoznać się z postanowieniami, do których prowadzą linki zawarte w niniejszej umowie, wpisując
adresy URL w pasku adresu przeglądarki. Użytkownik zgadza się zapoznać z tymi
postanowieniami. Użytkownik przyjmuje do wiadomości, że korzystanie z usługi oznacza
zaakceptowanie niniejszego Uzupełnienia oraz postanowień, do których prowadzą zawarte w nim
linki. Niniejsza umowa zawiera także linki informacyjne. Poniżej wymieniono linki do wiążących
postanowień:

·Umowa o świadczenie usług firmy Microsoft (aka.ms/msa)
·Oświadczenie o ochronie prywatności firmy Microsoft (aka.ms/privacy)

 

 


